ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
«Сельское поселение Ашитковское»
Воскресенского муниципального района
Московской области

РЕШЕНИЕ

от 28.10.2016 года №

Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования «Сельское поселение Ашитковское», передаваемого в собственность Воскресенского муниципального района.

Во исполнение Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет депутатов муниципального образования «Сельское поселение Ашитковское» решил:
1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования «Сельское поселение Ашитковское», передаваемого в собственность Воскресенского муниципального района. (Приложение №1)
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам бюджета, муниципальной собственности, финансовой и налоговой политики (Бонцев В.А.) и заместителя главы сельского поселения Ашитковское Пономаренко В.Н.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Ашитковское 				Романова Г.А.

Приложение № 1
к решению Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]
ПЕРЕЧЕНЬ
 водозаборных колонок и водопроводных сетей, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Ашитковское и подлежащих передаче в муниципальную собственность Воскресенского муниципального района.

	№ пп
	Адрес
	Количество колонок шт.
	Реестровый номер и глубина м.

	1
	Водозаборная колонка Московская область, Воскресенский район п. Виноградово, ул. Ленина
	1
	Реестровый номер 96.2, стальная, высота 1 м

	2
	Водозаборные колонки Московская область. Воскресенский район, с. Барановское, ул. Центральная, (у домов 103, 114, 96)
	3
	Реестровый номер 102.2, стальные, высота 1м

	3
	Водозаборные колонки Московская область. Воскресенский район, с. Барановское, ул. Фабричный двор, (у д. 1)
	1
	Реестровый номер 103.2, стальная, высота 1м

	4
	Водозаборные колонки Московская область. Воскресенский район, с. Барановское, ул. Новая (у домов 2, 35)
	2
	Реестровый номер 104.2, стальные, высота 1м

	5
	Водозаборная колонка Московская область. Воскресенский район, с. Барановское, ул. Красная поляна (у д. 7)
	1
	Реестровый номер 105.2, стальная, высота 1м

	6
	Водозаборные колонки Московская область. Воскресенский район, с. Усадищи, ул. Королькова (у домов 2, 69)
	2
	Реестровый номер 106.2, стальные, высота 1м

	7
	Водозаборные колонки Московская область. Воскресенский район, с. Усадищи, ул. Воронцова (у д. 29)
	1
	Реестровый номер 107.2, стальная, высота 1м

	8
	Водозаборная колонка Московская область. Воскресенский район, с. Усадищи, ул. Ленинская (у д. 17)
	1
	Реестровый номер 108.2, стальная, высота 1м

	9
	Водозаборные колонки Московская область. Воскресенский район, с. Барановское, ул. Фабрика «Вперед», (у домов 23, 30, 34)
	3
	Реестровый номер 109.2, стальные, высота 1м

	10
	Водопроводная сеть с водозаборными колонками для питьевого и хозяйственного назначения Московская область, Воскресенский район, д. Губино, ул. Центральная и Новая Слободка
	8
	Реестровый номер 97.2, труба - протяженность 2000 м, стальная труба - протяженность 600 м, стальная труба – протяженность 300м

	11
	Водопроводная сеть Московская область, Воскресенский район, с. Барановское, ул. Центральная

	Реестровый номер 98.2,  диаметр 100 мм, протяженность 800м

	12
	Водопроводная сеть Московская область, Воскресенский район, с. Барановское, ул. Северная

	Реестровый номер 99.2,  диаметр 100 мм, протяженность 500м

	13
	Водопроводная сеть Московская область, Воскресенский район, с. Барановское, ул. Красная поляна

	Реестровый номер 100.2,  диаметр 100 мм, протяженность 400м

	14
	Водопроводная сеть Московская область, Воскресенский район, с. Барановское, ул. Новая

	Реестровый номер 101.2,  диаметр 100 мм, протяженность 500м

	15
	Водопроводная сеть Московская область, Воскресенский район, с. Усадище, ул. Воронцова

	Реестровый номер 110.2, диаметр 100 мм, протяженность 1250 м

	16
	Водопроводная сеть Московская область, Воскресенский район, с. Усадище, ул. Королькова

	Реестровый номер 111.2, диаметр 100, протяженность 600 м

	17
	Водопроводная сеть Московская область, Воскресенский район, с. Усадищи, ул. Королькова

	Реестровый номер 112.2, труба диаметр 100, протяженность 224 м

	18
	Водопроводная сеть с водозаборными колонками Московская область, Воскресенский район, с. Конобеево, ул. Садовая
	3
	Реестровый номер 113.2, протяженность 900 м

	19
	Водопроводная сеть с водозаборной колонкой Московская область, Воскресенский район, д. Бессоново
	1
	Реестровый номер 114.2, протяженность 2280 м

	ИТОГО
	27

Глава сельского поселения Ашитковское                                            Сухарь О.В.